

ÅRSREDOVISNING

för

Hästgruppen i Lund AB

Org.nr. 556333-4308

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-11.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Daniel Stålhammar, Styrelseledamot

2024-07-11

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget, som har sitt säte i Lund, bedriver uppfödning av galopphästar.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 072 030	2 017 708	785 516	2 200 203
Resultat efter finansiella poster	-2 385 178	-1 592 127	-3 492 209	-1 747 574
Soliditet (%)	84,69	43,31	46,59	28,85

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har miskat på grund av minskade prispengar.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	2 474 810	-1 456 127	1 118 683
Balanseras i ny räkning		-1 456 127	1 456 127	0
Erhållna aktieägartillskott		1 600 000		1 600 000
Årets resultat			-915 178	-915 178
Belopp vid årets utgång	100 000	2 618 683	-915 178	1 803 505

2023-12-31

2022-12-31

Villkorade
aktieägartillskott uppgår
till:

16 625 000

15 025 000

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	2 618 684
Årets resultat	-915 178
	<u>1 703 506</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>1 703 506</u>
	1 703 506

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Hästgruppen i Lund AB

Org.nr. 556333-4308

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 072 030	2 017 708
Övriga rörelseintäkter		0	208 811
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 072 030</u>	<u>2 226 519</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-2 214 056	-2 838 025
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-511 187	-462 573
Övriga rörelsekostnader		<u>-732 041</u>	<u>-518 037</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-3 457 284</u>	<u>-3 818 635</u>
Rörelseresultat		-2 385 254	-1 592 116
Finansiella poster			
Ränteintäkter		76	2
Räntekostnader		<u>0</u>	<u>-13</u>
Summa finansiella poster		<u>76</u>	<u>-11</u>
Resultat efter finansiella poster		-2 385 178	-1 592 127
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		<u>1 470 000</u>	<u>136 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>1 470 000</u>	<u>136 000</u>
Resultat före skatt		-915 178	-1 456 127
Årets resultat		<u>-915 178</u>	<u>-1 456 127</u>

Hästgruppen i Lund AB

Org.nr. 556333-4308

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Galopphästar	2	1 251 421	1 957 053
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>1 251 421</u>	<u>1 957 053</u>
Summa anläggningstillgångar		1 251 421	1 957 053
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	10 000
Övriga fordringar		504 585	580 517
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>123 406</u>	<u>21 937</u>
Summa kortfristiga fordringar		627 991	612 454
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>249 933</u>	<u>13 132</u>
Summa kassa och bank		249 933	13 132
Summa omsättningstillgångar		877 924	625 586
SUMMA TILLGÅNGAR		2 129 345	2 582 639

Hästgruppen i Lund AB

Org.nr. 556333-4308

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 618 684	2 474 810
Årets resultat		-915 178	-1 456 127
Summa fritt eget kapital		<u>1 703 506</u>	<u>1 018 683</u>
Summa eget kapital		1 803 506	1 118 683
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		61 474	4 881
Skulder till koncernföretag		205 256	1 425 256
Övriga skulder		7 339	7 339
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		51 770	26 480
Summa kortfristiga skulder		<u>325 839</u>	<u>1 463 956</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 129 345	2 582 639

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4
Inventarier, verktyg och installationer	5

För unghästar i träning betraktas 60 % av träningskostnaderna fram till tidpunkt då hästen godkänts i kvallopp eller gjort sin tävlingsdebut som värdehöjande förbättringsutgifter som läggs till anskaffningskostnaden. Vid tidpunkten, eller senast vid ingången av det år då hästen fyller 3 år, upphör aktiveringen av förbättringsutgifter och planmässig avskrivning påbörjas.

Noter till balansräkningen

Not 2	Galopphästar	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	3 410 099	3 357 178
	Inköp	412 685	717 840
	Försäljningar/utrangeringar	-2 230 141	-806 663
	Aktiverade förbättringsutgifter	150 048	141 744
	Utgående anskaffningsvärden	1 742 691	3 410 099
	Ingående avskrivningar	-1 453 046	-1 279 098
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	1 279 766	328 165
	Årets avskrivningar	-478 334	-502 113
	Utgående avskrivningar	-491 270	-1 453 046
	Redovisat värde	1 251 421	1 957 053
Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	147 200	147 200
	Utgående anskaffningsvärden	147 200	147 200
	Ingående avskrivningar	-147 200	-147 200
	Utgående avskrivningar	-147 200	-147 200
	Redovisat värde	0	0

Hästgruppen i Lund AB

Org.nr. 556333-4308

Övriga noter

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Malmö

Daniel Stålhammar

Daniel Stålhammar

2024-07-11